
 

2021年 9月吉日 

 

 

組合員・貯金者様へ 

京都中央農業協同組合 

 

   「コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ」のご利用手数料見直し及び 

「優遇ポイント」のお知らせ！！ 

 

平素は、ＪＡをご利用賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、府内ＪＡにおきましては、２０２１年９月３０日をもちまして、「コンビニ・ゆう

ちょ銀行ＡＴＭ」における、一律無料サービスを終了いたします。 

２０２１年１０月１日より「コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ」における、当組合のキャ

ッシュカードによるご入金、ご出金には所定の手数料がかかります。 

大変、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

なお、「コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴＭにおけるご利用手数料をお取引内容に応じて、一

定回数無料とする「優遇ポイントサービス」がご利用頂けます。 

当ポイントサービスにつきましては、個人のお客様であれば、どなた様でも対象になりま

す。面倒なお申し込手続きは一切不要で、自動的にお申込みとなります。また、申込費用・

年会費等も一切かかりません。 

これからも、お客様へのサービス向上を図ってまいりますので、引続きご利用賜りますよ

う宜しくお願い申しあげます。 

 

2021 年９月 30日まで 

             8：00      8：45     9：00         14：00   18：00      21：00 

コンビニＡＴＭ 

平日 110円   無 料 110円 

土曜日 110円 無 料 110円 

日・祝日 110円 

2021 年 9月 30日まで 

             8：00      8：45     9：00         14：00   18：00      21：00 

ゆうちょ銀行 

平日 110円  無 料 110円 

土曜日 110円 

日・祝日 110円 

 

2021年 10月 1日より 

             8：00      8：45                               18：00     21：00 

コンビニＡＴＭ・ 

ゆうちょ銀行 

平日 220円  110円 220円 

土曜日 220円 

日・祝日 220円 

 

 

 



「優遇ポイントサービス」のお知らせ 

 

 

お客様のポイントとステージは、月末日のお取引内容に応じて毎月見直し致します。 

その結果を基に翌月 25日～翌々月 24日までの間、ステージに応じた各種優遇特典が

受けられます。 

 「コンビニ・ゆうちょ銀行ＡＴＭ」におけるご利用手数料を一定回数無料とします。 

優遇ポイントステージ 

・ＪＡとのお取引内容に応じて、3段階のステージを用意し、ステージに応じて各種手

数料の優遇を行なうサービスです。 

優遇項目 
ステージ１ ステージ２ ステージ３ 

（99Ｐ以下の方） 100～199Ｐの方 （200Ｐ以上の方） 

ゆうちょ銀行 

コンビニのＡＴＭご利用

手数料 

― 
１ヶ月で月 2回まで 

ご利用手数料無料 

１ヶ月で月 5回まで 

ご利用手数料無料 

インターネットバンキン

グ振込手数料 
― 

１ヶ月で月 1回まで 

ご利用手数料無料 

１ヶ月で月 2回まで 

ご利用手数料無料 

（注）普通貯金（一般・総合）のお取引が優遇対象となります。貯蓄貯金のお取引は優遇対象外となり

ますのでご注意下さい。 

 

ポイント一覧 

お取引項目 お取引内容 ポイント 

給与振込 
お勤め先からの給与をＪＡにてお受け取り頂だいて

いる。（※１） 
100Ｐ 

年金振込 公的年金をＪＡにてお受け取り頂いている。 100Ｐ 

販売代金の決済 販売代金をＪＡ口座で決済されている。（※１） 100Ｐ 

組合員資格 
月末時点で当組合の組合員資格をお持ちであるこ

と。 
100Ｐ 

貯金残高 

当座・普通・総合・貯蓄・定期性貯金の各貯金の月

末合計残高 10万円毎に 1ポイント（※2） 

1Ｐ 

(最高 50P) 

ＪＡにて定期・定期積金（契約期間１年以上）をご

契約している。 
10Ｐ 

ローン残高 

500万以上 

当ＪＡ所定のローンを月末時点で合計残高 500万円

以上。（※3） 
100Ｐ 

ローン残高 

500万未満 

当ＪＡ所定のローンを月末時点で合計残高 500万円

未満。（※3） 
50Ｐ 

※１ 給与振込、販売代金については、月額 5万円以上のお振込み、または決済された場合にポイント

加算致します。 

※２ 決済用貯金については、ポイント加算されません。 

   最高 500万円までになります。 

※３ ご返済が遅れているローンの残高についてはポイント加算されません。 


